

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Cobira ApS
Abildgårdsparken 8 A
3460 Birkerød

CVR no. 41604883

Annual report 2022

The annual report was presented and adopted at the annual general meeting of the Company on 26 May 2023

Peter Thomas Brandt
Chairman of the annual general meeting

Contents

| | |
|--------------------------------|----|
| Management's Statement | 3 |
| Independent Auditors' Report | 4 |
| Company Information | 6 |
| Management's Review | 7 |
| Accounting Policies | 8 |
| Income Statement | 11 |
| Balance Sheet | 12 |
| Statement of changes in Equity | 14 |
| Notes | 15 |

Company details

| | |
|---------------------------|--|
| Company | Cobira ApS Abildgårdsparken 8 A 3460 Birkerød CVR no. 41604883 |
| Executive Board | Peter Thomas Brandt, Chief Executive Officer |
| Board of Directors | Søren Amund Henriksen Frederik Thurn Weisz Morten Gjørup Andersen Gustav Gottlieb Piper Theis William Dahl Ulrik Lehrskov-Schmidt |
| Auditors | Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR no. 30195264 |

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's activities comprise of the development and sale of global, scalable and secure Industrial IoT network connectivity and other related services.

Development in activities and the financial situation

The Company's income statement of the financial year 1 January 2022 - 31 December 2022 shows a result of -3.900.968 DKK and the balance sheet at 31 December 2022 a total of 10.088.298 DKK and an equity of 1.833.979 DKK.

The development of Cobira's IoT connectivity technologies, platform and services has proceeded according to plan and has now achieved a maturity that enables the company to scale the business significantly in the coming years.

The management considers the year's result and the forward-looking capital situation to be satisfactory in relation to the plans that have been laid. Cobira is still experiencing good progress in sales despite the fact that many of Cobira's customers are significantly affected by the world situation with war in Europe, high inflation and the after-effects of the Covid-19 pandemic.

In connection to the change of accounting policies regarding development costs a fundamental error regarding previous years figures has been identified regarding the tax credit scheme, and cost related to development is adjusted to 4.106.066 DKK instead of 2.645.310 DKK. The error has increased the tax credit from 581.968 DKK to 903.335 DKK impacting the P/L positively with 321.367 DKK. The adjustment of opening figures as well as figures previous years is also influenced by the changed accounting policies.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

| | Note | 2022 DKK | 2020/21 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Gross profit (loss) | | -1.427.151 | -183.369 |
| Staff costs | 1 | -2.617.876 | -1.180.696 |
| Depreciation, amortisation expense and impairment losses | | -821.213 | 0 |
| Profit (loss) from ordinary operating activities | | -4.866.240 | -1.364.065 |
| Financial income | | 34.207 | 4.038 |
| Financial expenses | | -388.265 | -348.770 |
| Profit (loss) from ordinary activities before tax | | -5.220.298 | -1.708.797 |
| Tax expense | 2 | 1.319.330 | 645.614 |
| Profit (loss) | | -3.900.968 | -1.063.183 |
| Proposed distribution of results | | | |
| Reserve for development expenditure | | 1.427.135 | 3.202.731 |
| Retained earnings | | -5.328.103 | -4.265.914 |
| Distribution of profit | | -3.900.968 | -1.063.183 |

Balance Sheet as of 31 December

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|----------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Assets | | | |
| Completed development projects | 3 | 3.284.853 | 0 |
| Development projects in progress | 4 | 2.650.873 | 4.106.066 |
| Intangible assets | | 5.935.726 | 4.106.066 |
| Deposits, investments | 5 | 67.500 | 68.500 |
| Investments | | 67.500 | 68.500 |
| Fixed assets | | 6.003.226 | 4.174.566 |
| Short-term trade receivables | | 1.337.097 | 0 |
| Current deferred tax | | 478.417 | 0 |
| Other receivables | | 145.594 | 0 |
| Short-term tax receivables | | 904.559 | 903.335 |
| Deferred income assets | | 40.777 | 199.803 |
| Receivables | | 2.906.444 | 1.103.138 |
| Cash and cash equivalents | | 1.178.628 | 3.276.442 |
| Current assets | | 4.085.072 | 4.379.580 |
| Assets | | 10.088.298 | 8.554.146 |

Balance Sheet as of 31 December

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|--|------|-------------------|------------------|
| Liabilities and equity | | | |
| Contributed capital | | 70.137 | 58.910 |
| Share premium | | 0 | 1.989.220 |
| Reserve for development expenditure | | 4.629.866 | 3.202.731 |
| Retained earnings | | -2.866.024 | -4.265.914 |
| Equity | | 1.833.979 | 984.947 |
| Provisions for deferred tax | | 0 | 257.721 |
| Provisions | | 0 | 257.721 |
| Other payables | | 6.547.295 | 6.242.414 |
| Long-term liabilities other than provisions | 6 | 6.547.295 | 6.242.414 |
| Prepayments received from customers | | 0 | 5.019 |
| Trade payables | | 1.131.342 | 538.198 |
| Other payables | | 575.682 | 525.847 |
| Short-term liabilities other than provisions | | 1.707.024 | 1.069.064 |
| Liabilities other than provisions within the business | | 8.254.319 | 7.311.478 |
| Liabilities and equity | | 10.088.298 | 8.554.146 |
| Contingent liabilities | 7 | | |
| Collaterals and assets pledges as security | 8 | | |

Statement of changes in Equity

| | Contributed capital DKK | Share premium DKK | Development expenditure DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|------------------------------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|------------------|
| Equity 1 January 2022 | 58.910 | 1.989.220 | 3.202.731 | -4.265.914 | 984.947 |
| Increase of capital | 11.227 | 4.738.773 | 0 | 0 | 4.750.000 |
| Profit (loss) | 0 | 0 | 1.427.135 | -5.328.103 | -3.900.968 |
| Transferred from share premium | 0 | -6.727.993 | 0 | 6.727.993 | 0 |
| Equity 31 December 2022 | 70.137 | 0 | 4.629.866 | -2.866.024 | 1.833.979 |

Notes

| | 2022 | 2020/21 |
|--|-------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 4.959.562 | 4.230.304 |
| Post-employment benefit expense | 18.177 | 22.342 |
| Social security contributions | 62.057 | 13.548 |
| Employee expenses transferred to assets | -2.421.920 | -3.085.498 |
| | 2.617.876 | 1.180.696 |
| | | |
| Average number of employees | <u>8</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Tax expense | | |
| Tax credit | -583.192 | -903.335 |
| Adjustments for deferred tax | -736.138 | 257.721 |
| | -1.319.330 | -645.614 |
| | | |
| 3. Completed development projects | | |
| Cost at the beginning of the year | 0 | 0 |
| Addition during the year, incl. improvements | 4.106.066 | 0 |
| Cost at the end of the year | 4.106.066 | 0 |
| | | |
| Depreciation and amortisation at the beginning of the year | 0 | 0 |
| Amortisation for the year | -821.213 | 0 |
| Impairment losses and amortisation at the end of the year | -821.213 | 0 |
| | | |
| Carrying amount at the end of the year | 3.284.853 | 0 |
| | | |
| 4. Development projects in progress | | |
| Cost at the beginning of the year | 4.106.066 | 0 |
| Addition during the year, incl. improvements | 2.650.873 | 4.106.066 |
| Transfers during the year to other items | -4.106.066 | 0 |
| Cost at the end of the year | 2.650.873 | 4.106.066 |
| | | |
| Carrying amount at the end of the year | 2.650.873 | 4.106.066 |

Development projects consist primarily of Continuous Improvement of its Connectivity Management Platform (CMP). CMP is a whitelabel product providing Customer Access to a single-pane-of-glass management solution that empowers Service Providers and Connectivity Customers to take control of their SIM card inventory and connectivity services to maximize the value-add for their unique service offerings. It is offered as a value-added software service (SaaS) for MVNOs and Resellers allowing them to easily onboard and manage their customers in a multi-tenanted environment.

The development projects have been calculated at a cost price with a deduction of depreciation after completion. The different completed projects are estimated to have a value that at least corresponds to the book value. This estimation is among other things based on actual discussions with investors, but includes uncertainty.

Notes

| | 2022 | 2021 |
|--|---------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| 5. Deposits, investments | | |
| Cost at the beginning of the year | 68.500 | 0 |
| Addition during the year, including improvements | 0 | 68.500 |
| Disposal during the year | -1.000 | 0 |
| Cost at the end of the year | 67.500 | 68.500 |
| | | |
| Carrying amount at the end of the year | 67.500 | 68.500 |

6. Long-term liabilities

| | Due after 1 year DKK | Due within 1 year DKK | Due after 5 years DKK |
|----------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Other payables | 6.547.295 | 0 | 0 |
| | 6.547.295 | 0 | 0 |

7. Contingent liabilities

The Company has entered into rental obligations which at the balance sheet date amounts to 203 TDKK.

8. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.